平成 30年４月 27日
各      位

会 社 名  ピクセルカンパニーズ株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長 吉田 弘明
(コード番号 2743 JASDAQ)
問 合 せ 先
役職・氏名  取 締 役 管 理 本 部 長 山元 俊
電   話 03-6731-3414

有償ストックオプション（新株予約権）の行使完了に関するお知らせ

平成 27年４月 15日付にてお知らせいたしました、当社有償ストックオプション（第２回新株予約権）に

つきまして、本日その一部が行使され、これにより権利行使が完了いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１． 新株予約権の内容

① 本新株予約権の名称 ハイブリッド・サービス株式会社（現：ピクセルカンパニーズ株式会社）

第２回新株予約権

② 行使を行った期間 平成 30年４月 24日～平成 30年４月 27日

③ 行使価額 １株当たり 234円

④ 行使新株予約権個数 4,400個

⑤ 交付株式総数 440,000株

⑥ 行使価額総額 102,960,000円

⑦ 行使期間 自 平成 27年５月１日 至 平成 30年４月 30日

（注）第２回新株予約権の詳細につきましては、平成 27年４月 15日付「有償ストックオプション（新株

予約権）の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

２． 平成 30年４月 27日時点の発行済株式総数及び資本金の額

発行済株式総数 18,206,600株

資本金の額 1,945,540,799円

以上